Rua Pernambuco, 1843            -             Centro           -           CEP 85810-021          -          Cascavel   -   Paraná
Fone |45| 3321-8800   -   Fax |45| 3321-8881   -   www.camaracascavel.pr.gov.br   -   e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 774/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

                Cascavel, 5 de novembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Wagner Yonegura

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Assunto: encaminhamento da ocorrência nº 2387 do Radar Cidadão – instalação de placa.

  Senhor Secretario,

Recebemos em nosso gabinete e através do aplicativo Radar Cidadão, solicitação

pertinente a assunto de competência da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, conforme

o anexo enviado, desta forma pedimos que sejam tomadas as devidas providências.

No referido anexo constam também informações com os dados do reclamante e

localização georreferenciada.

Ante o exposto, aguardo resposta da solicitação.

  Atenciosamente,

            Fernando Hallberg

          Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2387

Informações gerais

Descrição

moro proximo a br e sempre passo por ali de carro, um local de desova pra abandono
animal, precisam colocar uma placa ali com a lei de abandono animal e algo referente a
acidentes por atropelamento. Hoje passei ali e estavam 2 caes um na calcada e outro logo
na entrada do cruzamento no viaduto, infelizmente nao pude recolher o que estava indo na
rua, anos atras resgatei meu cachorro proximo a passarela da br tambem entao nao e de
hoje que e um local que largam animais pra morrer.

Nº da
Ocorrência 2387

Categoria Animais
Situação
Atual Pendente

Data da
Ocorrência 03/11/2020 18:30

Data de
Cadastro 03/11/2020 18:38

Informações do cidadão
Nome: Isabella Z
E-mail: isabella.zacarkim@hotmail.com
Telefone: (45) 9982-45026

Informações de geolocalização
Endereço: Avenida Marginal, 2287, Parque Sao Paulo, Cascavel - PR
Logradouro: Avenida Marginal
Número: 2287
Bairro: Parque Sao Paulo
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.98320436870535
Longitude: -53.47341291605748

Avenida Marginal, 2287

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.98320436870535,-53.47341291605748

		2020-11-05T10:16:04-0300
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959